

Articole de birou

I.D.: 73413495

Data publicarii	19.09.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.888,99 RON - 3.888,99 RON

Descriere: Agrafe birou 33mm Buc. 10 1,50 15,00 Agrafe birou 50mm Buc. 10 3,00 30,00 Biblioraft plastifiat 8mm Buc. 10 10,00 100,00 Calculator Canon Desktop Buc. 1 40,54 40,54 Capsator 24 A-Series 20C Buc. 3 15,00 45,00 Decapsator Buc. 3 4,00 12,00 Dosar sina lunga H Buc. 800 1,00 800,00 Dosar sina plastic Buc. 100 1,00 100,00 Evidentiator Pelikan Buc. 5 3,00 15,00 Hartie copiator A4 Buc. 65 23,53 1529,45 Perforator Memories 39c Buc. 3 25,00 75,00 Pix Pensan My Tech 0,7 Buc. 50 1,20 60,00 Pix Pensan My Tech 0,7 Buc. 75 1,20 90,00 Plic C5 siliconic Buc. 200 0,40 80,00 Plic C6 siliconic Buc. 500 0,20 100,00 Rigla 30cm Buc. 2 4,00 8,00 Cablu UTP CAT 5e cupru Buc. 35 2,00 70,00 Mufa UTP CAT 5e Buc. 4 1,50 6,00 Mufa UTP CAT 5e Buc. 2 1,50 3,00 Reparatie imprimante HP P2015 Buc. 2 200,00 400,00 Biblioraft A4 75 mm plastifiat EXTE albastru Buc. 10 10,00 100,00 Dosar incopciat 1/1 carton EXTE Buc. 100 1,20 120,00 Suport vertical A4, plastic flexibil, diverse culori Buc. 10 9,00 90,00
